PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  06/06/2022(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA - EDITAL DE
CONVOCAÇÃO - SINDICATO DOS CONTABILISTAS NO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO  - No dia 13/06/2022 às 16:45h em 1ª convocação e
17:00h em 2ª convocação, será realizada AGE de forma híbrida, on-
line e presencial no endereço Rua Inácio Higino, nº 673, sala 310,
Ed. Mubadalla Office, Praia da Costa, Vila Velha/ES, com a seguinte
ordem do dia: 1 – Alteração de endereço da Sede do Sindcontábil; 2
– Definição sobre as mensalidades sindicais; 3 – Definição sobre
processo trabalhista; 4 – Apresentação do Projeto de Lei para piso
salarial nacional aos contadores públicos; 5 – Assuntos Gerais. Vitó-
ria (ES), 03 de junho de 2022. Milza Fernandes Oliveira - Presidente

BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO S.A. - BANESTES
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2018

AVISO DE EDITAL
O Diretor Presidente do BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO S.A. - BANESTES, no uso de suas atribuições, informa
que foi publicado, nesta data, no site do BANESTES (www.ba-
nestes.com.br), o Edital de  Convocação para exames médicos
admissionais e apresentação de documentos para comprovação
de requisitos e admissão referente ao Concurso Público 01/2018.

Vitória (ES), 06 de junho de 2022
José Amarildo Casagrande

Diretor Presidente

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS
CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.245/2021
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Perma-
nente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos inte-
ressados que realizará a abertura do envelope de Nº 02 - Proposta
de Preços, referente a CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 cujo obje-
to é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXE-
CUÇÃO DE SERVIÇOS DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DA RUA
ESPIRITO SANTO NO DISTRITO DE PRAIA GRANDE – FUNDÃO/
ES, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUI-
PAMENTOS E ENSAIOS EM LABORATÓRIOS NECESSÁRIOS À EXE-
CUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS, no dia 08 de junho de 2022
às 9h30min, nas dependências da CPL, situada à Rua Stéfano
Broseghini - nº. 133 – 1º Pavimento - Bairro Centro – Fundão – ES.
ID CIDADES: 2022.026E0600006.01.0002
Fundão/ES, 03 de junho de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto Municipal nº 250/2022

BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO S.A. - BANESTES
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2021

AVISO DE EDITAL
O Diretor Presidente do BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO S.A. - BANESTES, no uso de suas atribuições, informa
que foi publicado, nesta data, no site do BANESTES (www.ba-
nestes.com.br), o Edital de Convocação para exames médicos
admissionais e apresentação de documentos para comprovação
de requisitos e admissão referente ao Concurso Público 01/2021.

Vitória (ES), 06 de junho de 2022
José Amarildo Casagrande

Diretor Presidente